

---

## SERVICII VERIFICARE INCARCARE SI REPARATII STINGATOARE

I.D.: 92874872

---

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 759,00 RON - 759,00 RON

---

Descriere: ACHIZITIA DE - SERVICII VERIFICARE INCARCARE SI REPARATII STINGATOARE - NECESARE LA CENTRELE DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA DUPA CUM URMEAZA: - CABR MAICANESTI - verificare stingator tip P6 : 6 buc x 14 = 84 lei - CRPV ODOBESTI- VERIFICARE : stingator tip P6 10 buc x14 lei=140; stingator G2 3 buc x14 lei =42 lei; hidrant 4x50 = 200 lei - MODUL FAMILIAL PRASLEA: VERIFICARE/ areincarcare STINGATOR P 6 1 buc x14 = 14, 6kgx9= 54, azot 10, garnitura 5 lei Total: 83 lei - CSDM SFANTUL TEODOR : VERIFICARE- stingator tip G2 5 buc x14 lei = 70 lei , stingator tip P6 10 buc x 14 lei= 140, total 210 lei SE VA FACTURA SEPARAT PE FIECARE CENTRU

---